film podrà ajustar-se anualment, per part de l’Acadèmia, en funció del finançament 

amb què compti per al “Cicle Gaudí”, i per tal de garantir-ne la continuïtat. 

- El Consorci La Massa assumeix el compromís d’incloure en el pressupost de 

l’exercici 2026 l’import de dos mil dos-cents noranta-nou euros (2.299,00 €) per tal 

d’atendre la despesa inherent a aquest conveni, per la qual cosa aquest restarà 

sotmès a la condició suspensiva de l’existència de crèdit adequat i suficient per a 

finançar les obligacions que d’ell se’n deriven. 

- Respectar el preu fix d’entrada general a 4,50 € (IVA inclòs)  i les promocions